No 1004

請求日 25/03/2024

下記のとおり、御請求申し上げます。

件名 NYLON JAPAN PRE 20th anniversary issue LONDON SNAP

支払期限

ゆうちょ銀行 〇二八 普通

9741239

数量 単位 単価 金額

20 ページ 10,000 200,000

小計 200,000

消費税 0

合計 200,000

No Gensen 源泉, No Shohizei 消費税

*お振込み手数料はご負担をお願いいたします。

備考

請　求　書

カエルム株式会社 御中

Kaho Fukuda

16 Fairbridge Road, London

N19 3HZ

United Kingdom

TEL: +44 7783 301407

MAIL:

振込先

合計 200,000 円 (税込)

摘要

編集費